
FERRO V/AS 
SOCIEDAD ANONIMA CONCESI NARIA 

ESTADO DE RESULTADOS 

INGRESOS 

Subsidio (Noto 3) 

Pasajes 

Correspondiente al ejercicio iniciado el 1 

y finalizado el 31 de marzo de 

Prestaciones Diversas 

Gestión de gerenciomiento de obras y trófico ferroviario (Noto S) 

e abril de 2011 

012 

$ 
1/03/2012 

8.367.715,93 

1 5.322.887,44 
4.489.013,52 

337.823,25 

TOTAL INGRESOS 4 8.517.440,14 

COSTO DE EXPLOTAC!ON (Anexo IH) 

GASTOS DEADMINISTRACION (Ane><> I) 

OTROS GASTOS (Anel<D I) 

Resultado operativo 

RESULTA DOS FINANCIEROS NETOS (Nota I.e) 

RESULTADO POR PARTICIPACION EN SOCIEDADES 

OTROS INGRESOS Y EGRESOS (Nota I.Q 

OTROS INGRESOS POR GERENCIA MIENTO 

Resultado por las operaciones ordinarias 

RESULTADO (Ganancia) 

Impues 1o a las Ganancias (Nota 6) 

RESULTADO NErO DEL E.JF.RCICIO (Ganancia) 

(3 6.940.588,37) 

( 3.497.755,88) 

1(2.398.686,04) 

1 
25.680.409,85 

926.293.72 

(2.504.137,01) 

( 6.890.766,69) 

9.723.344,32 

6.935.144,19 

6.935. 144,19 

( 9.790.083,00) 

7.145.061 '19 

$ 
31/03/2011 

269.243.358,64 

. 19.941.098,43 

30.019.603,50 

2.007.755,42 

321.211.815,99 

(286.038.848.71) 

(38.947 .007,35) 

( 4.07 6.497,03) 

(7.850.537, 10) 

1.688.754,15 

2. 145.503,18 

( 1 .887.124,40) 

30.882.675,19 

24.979.271,02 

24.979.271,02 

(9.486.128,00) 

15.493.143,02 

Las nota'i 1 a 9 y los Anexos 1 a lV que se acompañan son parte integrante de os Estados Contables 
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